
SR.021.69.2016 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA   
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 
 

Zarządzenie 69/2016 
z dnia 16 grudnia 2016 r.  

 
w sprawie wprowadzenia „Zasad przechowywania i udostępniania dokumentów 

związanych z realizacją projektów dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej” 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tj. Dz. U. z 2017, poz. 2183 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Wprowadza się „Zasady przechowywania i udostępniania dokumentów związanych z 

realizacją projektów dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej” stanowiące załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. O ile w umowach związanych z realizacją projektu zawarte są inne zasady 
przechowywania i udostępniania dokumentów niż  wskazane w § 1 pkt  1 stosuje się 
odpowiednio zapisy wynikające z tych umów. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem jego podpisania z mocą obowiązującą od roku akademickiego 
2016/2017. 
  

 
 


